
|   

pa
 $4 

34 
oa 

ER 
la O 

dis 

Mi Egu
tón

» 
, 

¿HE
 

Ño
 

e 
mm
 

e]
 

pan
 

00
 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

  

  

-1-    
“EN LIQUIDACIÓN”.- CUANTÍA: INDETERMINADA.- 

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del 

. Guayas, República del Ecuador, hoy día veintiséis de 

noviembre del año dos mil quince, ante mi doctor XAVIER 

RODAS GARCÉS, Notario Titular Décimo Primero del 

cantón Guayaquil, comparece el señor FABRICIO REINALDO 

ORDOÑEZ CARVAJAL, quien declara ser ecuatoriano, 

divorciado, Empresario, en su calidad de GERENTE 

GENERAL de la compañía AMADIS S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN” según consta del nombramiento que se 

agrega a la presente escritura pública. El compareciente es 

ayor de edad, con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, 

persona capaz para obligarse y contratar, a quien por 

haberme presentado su respectivo documento de identificación 

de conocer doy fe, la misma que comparece a celebrar 

esta escritura de REACTIVACIÓN, sobre cuyo objeto y 

resultados está bien instruida, a la que procede de una 

manera libre y espontánea y para su otorgamiento me 

presenta la minuta que-.es del tenor siguiente: SEÑOR 

NOTARIO: En el Registro de Escrituras su calidad de 

Gerente General, tal como lo acredita con el nombramiento 

que se agrega a-este instrumento público; asimismo, 

debidamente autorizada por la Junta General Extraordinaria 

de Accionistas de la Compañía AMADIS S.A. “EN 

' LIQUIDACIÓN” celebrada el veintidós de abril del dos 

mil quince, conforme consta de la copia certificada de la



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

acta de dicha Junta que igualmente se acompaña como 

documento habilitante.- CLÁUSULA "SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) La Compañía AMADIS S.A, ahora* 

en liquidación, se constituyó mediante escritura pública que 

fue celebrada el diez de septiembre del año dos mil 

cuatro, ante el abogado Piero Aycart Vincenzini, Notario 

Trigésimo del Cantón Guayaquil, con domicilio en la 

ciudad de Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del 

mismo Cantón, el siete de “octubre del año dos «mil 

cuatro; b) Según Resolución emitida por la Subdirección de 

Disolución de la Superintendencia de Compañias, Valores y 

Seguros número  SCV-INC-DNASD-SD-UNO CUATRO 

CERO CERO-DOS NUEVE SIETE SIETE SIETE, con 

fecha el trece de noviembre del año dos mil catorce e 

inscrita el quince de diciembre del mismo año, se ordena 

su disolución; según consta de la copia certificada de la 

Resolución de disolución inscrita en el Registro Mercantil 

de Guayaquil que se anexa a este instrumento público; y, d) 

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la 

Compañía celebrada el veintidós de abril del dos mil 

quince, resolvió, entre otros puntos, reactivar la 

Compañía.- CLÁUSULA TERCERA: DECLARACIONES.- 

Presupuestos estos antecedentes, el señor FABRICIO 

REINALDO ORDOÑEZ CARVAJAL, a nombre y 

representación de la Compañía AMADIS S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN”, quien obra como Gerente General, y 

debidamente autorizada por la Junta General Extraordinaria 

de Accionistas de la Compañía, declara bajo juramento: a) 

   



        

Guayaquil, Noviembre 05 del 2010 

Señor 
Fabricio Reinaldo Ordoñez Carvajal 
Ciudad . os 

  

: De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, cúmpleme informarle qué la Junta General de : 

Accionistas de la Compañía Amadis S.A., en sesión celebrada el día de 
hoy, resolvió reelegirlo en sus funciones en el' cargo de GERENTE 

GENERAL, de ta misma, por el periodo de cinco años, con las atribuciones, 
deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose 
éntre otras ejercer la represeñtación “légal,- judicial, y extrajudicial de- la 
compañía de manera individual, con amplias atribuciones dentro del marco 

legal estatutario. o 

    il la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro 
Mil el día 07 de Octubre del 2004. 

2 o Z 

tentamente, Ñ o - 

USA 

Elisa ES STO Carvajal 

SecF € de la Junta 

    

«X
av

le
r/

fo
da

s 
Ga
rc
és
 

  

- “Acepto el Cargó de GERENTE GENERAL de la Compañía Amadís S.A. ** 

DOCTOR XAVIER RODAS GARCES NOTARIO 
DÉCIMO PRIMERO DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
De conformidad: -con lo dispuesto en el articulo 18    . Guayaquil, Noyj mbre 05 del2010 

numeral 5 de la Ley Notarial, DoY FE: que e! documento 

original que se me exhibio y que, devolvi al interesado 

Guayaquil. EA dMedrsrifbel E 

   Aauiar Rodas he rcés 
Notario Dácim Primero 

del Conién. G “Ys vil, 

  

a
r
"
 

precedente compuesto de_4* toja(s). es conformeal  * 

E 

          

    
H
R



    

-NUMERO DE REPERTORIO: 56.012 
* FECHA DE REPERTORIO: 09/Nov/2010 

- HORA DE REPERTORIO: 14:27 
  
  
E 

  

«LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON “GUAYAQUIL” 
Certifica: que ton fecha nueve de Noviembre del dos mil diez, queda + 
inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ' 
 AMADIS S,A., 'al favor de FABRICIO REINALDO ORDOÑEZ: me 
CARVAJAL, a foja 119.259, ?, Registro Mercantil número 2%. 313. 

ORDEN: Se 

mede 
Pen mn 

e $ 
raonis 10 

  

  

AB. TATIANA GARCIA HAZE 
REGISTRO MERCANTIL . 

DEL CANTON; GUAYAQUIL 
DELEGADA 7 

        

a 

  

  
   



    

Guayaquil, abras 2815 

  — 7 7 - f NA 1. 

— 7 ( A 

OLICITUD DE CERTIFICADO * 
  

  

  TELÁN 1 FERIAS DE > Br E EC CiPasagifuc ( 

  

|" Z - por mis própios derechos, domiciliado en Crea áuero ma 

canfera un certificado da la Compadla A7ADIS 5.4 - —, solialud que la hago en 

cumplimiento da lo establecida en al inciso quinto del Ant. Ade la Lay dal Sistema Macional da Registro de Oato3 

públicos (LSMROP) declaro que la información que solicita, será ullizada para trámite: . 

“emaqueconuga o Ú 
- 

O oa EX] nomsistrarivo má ¿QOere LU] sancarro 

Otr3 marlv3ción: 

HOMBRE DELA PERSOMA MAFURAL O JURIDICA OE LA QUE SOLICITA LA IMFORMACION: 

CODA DÍAS dl 

  
  

PLA ROL, A . 

E ÉCATIFICADO DE COMSTITUCION DE CIA. NM 

YA! CERTIFICADO DE AEFORMA DE ESTATUTOS 

(7 centiricano DE EXISTENCIA LEGAL A Í CERTIFICADO O£ MISENQA DE MOMORAMIENTO 

] cenrificADO DE VIGENCIADE Cla, CERTIFICADO DE PODERES 

LE] ezanir0€ HISTORIA SOCIETARIA [ CEATIF. DE ADMINISTRADORES DE ClA 

| cenmir DE REPRESENTANTES LEGALES ACTUALES t CERTIFICADO DE MATRÍCULAS Df COMERCIO 
— 

E CERTIF. DE HISTORIA DE REPRES. LEGALES OTROS . El E HusTO Ed 0 

PARA "OTROS” ESPECIFIQUE: 

  
meormacio aciona:_ SL EE Pr ADAO DE IGEROO CEA DE DISIA VEA 

DELAFD YSL AAIÉDIS OS, A. 
SO > = ES 
bs 

  

el 

pul 

> 

T 7 

an
te
 

et
us
ip
 D]
 

Gu
at
ón
»     

  
, 

Los datos ofi): errónea a dolosamente eximen de responsabilidad al certificante E 

Registro, me comprometa 2 comunicar cualquier diferencia legal, conterctusby fisica que exista entre l3ónformación cartficada 

yl 4 3n3 Y . : Aazi Me 3 yl que consta en actos o contratas al Registrados Jal Registro Mercantil o y 535 foreiacidos para su immnadora dd, 
m ; ; . . “7 
la lo contrario deslinda la resgonsiblidad al Pegistro Nerciotl y a us Par or a 0 UNT Ho 

1 . 2 "UN .”. 

Po pufidico quese dio dica olodiracón ZÁ 

DATOS PARA FACTURACIÓN: 
movia AMUADsS 54. 
: A CAE >) HORÍRADO 

SAD AE o mu 

    

      

   

     van [9] FITOTTE TEORIAS 
r yA e / 

do a 

    

    

EN CASO DÉ SOLICITAR NOMBRAMIENTO IMDIQUE EL CARGO: =P] 

“ y . Pro r . a”, . fado uz que los datos registrales son suscepubles de actualización, madlicaición y supezsión, con arreglo a 11 LSMROP y tale, 4 

rre   
 



  

  

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL OTORGA LA 
SIGUIENTE CERTIFICACION EN CONTESTACION A SU PETICION. 

  

  

Nombre de la Compañía: AMADIS S.A. 
Acto: DISOLUCIÓN : 
Resolución Aprobatoria: SCV-INC-DNASD-SD-1400- 29777, Dictada por 

la SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN. 
Fecha de Resolución Aprobatoria: I3de Noviembre del 2014 
Fecha de inscripción: 15 de Diciembre del 2014 7 

” 

Desde el 15 de Diciembre del 2014, hasta el 27 de Marzo del 2015, fecha 

de actualización de nuestra base de datos, no consta inscrito 

Nombramiento de LIQUIDADOR, otorgado por la Compañía o por la 
Superintendencia de compañías a favor de persona alguna 

Cualquier alteración, (enmendadura o adición u otra), invalida el presente 
certificado. Guayaquil, 2 de Abril del 2015 

É 

   CEVALLOS 
Registro Mercantil del Cantón euayaqui o de cam” 

o DELEGADA” 

_ Po AE de, qe 

  

E: Elisaud Villacis =- Valor pagado por este Trabajo: $ 6. 
  Ref.: 119989-M-2004 /130963-M-2014 

00 
  

  

EL INTERESADO DEBE COMUNICAR CUALQUIER FALLA O ERROR EN ESTE DOCUMENTO AL 
REGISTRADOR MERCANTIL, O A SUS ASESORES. 
  

  

Ny 1100505 5 
mu



  

  

  

   

    

; REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES z 
SOCIEDADES TRE 

«de hace bien al país! 

    

2 
NÚMERO RUC: : 0992371382001 

RAZÓN SOCIAL: AMADIS S.A. 

NOMBRE COMERCIAL: AMADIS S.A, 

REPRESENTANTE LEGAL: ORDOÑEZ CARVAJAL FABRICIO REINALDO 

CONTADOR: IDROVO CARVAJAL ELISA CELINDA 

+ CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: si 

CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN NÚMERO: SIN 

Fc. NACIMIENTO: FEC. INÍCIO ACTIVIDADES: 07/10/2004 
FEC. INSCRIPCIÓN: 14/10/2004 FEC, ACTUALIZACION: 28/03/2014 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC, REINICIO ACTIVIDADES: : 

  

  

ETIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL 

  

  

    

  

[DOMICILIO TRIBUTARI 

  

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: NUEVE DE OCTUBRE Calle: CARCHI Numéro: 904 Interseccion: HURTADO - VELEZ Referencia ubicacion; A DOS 
CUADRAS DE COLEGIO VICENTE ROCAFUERTE Telefono Trabajo: 042456047 Email: fordonez(Ogeh-ec.com 

  

  

  

  

  

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES | 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 1 

    

  

[FDEESTABCECIMIENTOS REGIS! 
$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 4 e . ABIERTOS 1 

JURISDICCIÓN 1ZONA 81 GUAYAS . : CERRADOS —. o 

    
Código: RIMRUC2015000907496 

Fecha: 24/11/2015 11:01:55 AM 

  

Pag. 1 de 2 
 



  

  

   
REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES € E 

SOCIEDADES a 
«de hace bien al país! 

0992371382004 

AMADIS S.A. 

   

   

   y 
CES 

LTRDTA 

07/10/2004 

A 

FEC. INICIO AC” 

FEC, REINICIO: 

  

ATREA BRNEZ ATT E=== EZ 
No, ESTABLECIMIENTO: — 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ 

* NOMBRE COMERCIAL: — AMADIÍS S.A. FEC. CIERRE: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

Y ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE BIENES INMUEBLES 

BIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: NUEVE DE OCTUBRE Caile: CARCHI Numero: 94 Interseccion: HURTADO - VELEZ Referencia: ADOS 
CUADRAS DE COLEGIO VICENTE ROCAFUERTE Telefono Trabajo: 042456047 Emai: fordonez(Wgeh-ec.com 

ar
cé
s 

" 
¡l
er
o 

ul
 o Pr

. o z o UU
 

2 z m
 

z
 

O
.
 

=
 

uu
 

m
 

r
 o >
 z Y o z o c

 2 * o e conforn con lo ¡Spuesto er eta O 

D f dead di toe rticulo 18 Numeral 5 de la Ley artal, E que el doc en 

Not DOY F . “docu to precedente compuesto de2- toja(s) , Original que se me exhibio y Que devoly “Guayaquil, J£ Sl 2 de MOB! er clrza, : 
el 205 

es conforme aj 

383 
22 2 
EEE 
Dex 

   

  

Código: RIMRUC2015000907496 

Fecha: 24/11/2015 11:01:55 AM     
  Pag. 2 de 2  



  

   ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONIS 

COMPAÑÍA AMADIS S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, CELEBR 

ABRIL DEL 2015.- 

En la ciudad de Guayaquil, a los veintidos días del mes de abril del año dos mil quince, 

a las diecisiete horas y treinta minutos, en el local de la Compañía ubicado en las 

calles Carchi No. 904 entre Vélez y Hurtado Oficina P.B,, se reúne la Junta General 

Extraordinaria de Accionistas de la Compañía AMADIS S.A., “EN LIQUIDACIÓN”, 

con la concurrencia “de los siguientes accionistas: ALBA GARDENIA CARVAJAL 

VILLACRES, por sus propios derechos y propietaria de 760 (setecientos sesenta) 

    

á ignes; FABRICIO. REINALDO ORDOÑEZ CARVAJAL, por sus propios derechos y Es : : 

3 
3 

    

  

Bletario de 16 (dieciseis) acciones; y ANDREA DEL ALBA ORDOÑEZ CARVAJAL,     D 
2 

$ Bus propios derechos y propietaria de 24(veinticuatro) acciones, las mismas que 
eo 3 
E = 

ran 800 acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una.- Estando presente la totalidad del capital social suscrito y pagado 

íntegramente, los accionistas por unanimidad acuerdan celebrar sesión de Junta 

General Extraordinaria de Accionistas con el carácter de Universal para tratar como 

punto único del Orden 'del Día, el siguiente: REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA; y, 

sobre el cual se encuentran debidamente informados y de acuerdo.- Se designa a la 

Sra. ALBA GARDENIA CARVAJAL VILLACRES para que actúe como Presidente de 

la Junta; y, al Sr. FABRICIO REINALDO ORDOÑEZ CARVAJAL, como Secretario; en 

su calidad de Gerente General. Previa a la instalación de la sesión se cumplió con lo 

dispuesto en el Artículo 239 de la Ley de Compañías, hecho lo cual se declara instalada 

la Junta para deliberar sobre el único punto a tratarse: REACTIVACIÓN DE LA



  

COMPAÑÍA: LA Presidente manifiesta que en virtud de las condicionel 

   las mejores perspectivas para los negocios es necesario reactivar la ComPxúifuguas, 

encuentra actualmente en proceso de liquidación, según Resolución masiva No. Scv- 

INC-DNASD-SD-1400-29777 del 13 de Noviembre del 2014, emitida por la Abogada 

Carlota Camacho Coello, Subdirectora de Disolución de la Superintendencia de 

Compañías y Valores; e-inscrita el 15 de Diciembre de 2014 del mismo año; habiendo 

para tal efecto, presentado a dicha “Institución, los Balances Generales 

correspondientes hasta el año 2013, así como pagado las contribuciones de Ley. Por 

lo antes expuesto, se mocióna reactivar la Compañía. A continuación la Presidente 

de la Sesión, consulta a la Sala.si existe alguna sugerencia sobre la moción 
32 
$ pibp sta u otra moción alternativa para ser considerada. Luego que el Secretario 
2 3. 

Hlama_a'los accionistas por orden alfabético, uno a uno, en voz alta, para que 
3 

20 

- su derecho al voto; se procede a proclamar los resultados, dejándose 

o 
RA
VI
er
 

   “Constancia que la Junta por unanimidad de los accionistas presentes, RESUELVE: 

a) Reactivar la Compañía AMADIS S.A. “EN LIQUIDACIÓN” para que continúe 

funcionando con todá normalidad de aquí en adelante; debiendo para tal efecto; b) 

Solicitar la correspondiente * resolución aprobatoria a la Superintendencia de 

Compañías y Valores para los fines legales consiguientes; y, €) Autorizar al Gerente 

General de la Compañía, para que procéda a otorgar la correspondiente escritura 

pública y realice cuantos actos sean necesarios, a An de dar cumplimiento a las 

resoluciones aprobadas y adoptadas en la presente Junta General Extraordinaria de 

Accionistas.- Finalmente, la señora ALBA GARDENIA CARVAJAL VILLACRES, 

Presidente de la Junta, manifiesta que de conformidad con el Reglamento respectivo



  

  

expedido por la Superintendencia de Compañías, debe dejarse constancia del detalle 

de los documentos incorporados al expediente de esta sesión; por lo que los 

instrumentos incorporados son: a) Lista de asistentes a la Junta; y, b] Copia de la 

presente acta certificada por el Secretario de la junta.- Por último, el Presidente 

concede un momento de receso para la redacción del acta, hecho lo cual se procede a 

dar lectura; la misma que queda aprobada en forma unánime y sin modificaciones, con 

lo que se declara concluida la sesión, firmando para constancia todos y cada uno de 

los asistentes a la misma la Presidente y el suscrito secretario que certifica..- 

ALBA GARDENIA CARVAJAL VILLACRES, 

PRESIDENTE 

  

  

   



  

  
  

  

   
      

     

  

. j; CERTIFICADO DE VOTACIÓN” o 
018 -- ELECCIONES SECCIONALES IMFERONA . 
018-0151, “0914204318 
iy CERTIFICADO", or CÉDULA. 
ORDOÑEZ CARVAJAL FABRICIÓ REINALDO 

ca : + CIRCUNSCRIPCIÓN 35 
GUAYAQUIL ¿ TARQUI 

, z LA ZONA 

, po == : 

-É 
1 

ñ 
B 

  

      

        
  

  

DOCTOR XAVIER RÓDAS GARCES NOTARIO DÉCIMO PRIMERO DEL CANTÓN GUAYAQUIL De conformidad con lo dispuesto en el articulo 18 
numeral 5 de la Ley Notarial, DOY FE. que el documento 
precedente compuesto de_2_ fojaís), es conforme al 
original que se me exhibio Y que devolvi al interesado Guayaquil,_2£ de_A 2D, Ulcbigo O EE 

   

  

A 7 Kodas Yyarcés 
 Notorio ¡Décimo rimero del Cantón Guayaquil 

     



  

    Que queda Reactivada la Compañía; b) QA 

  

del presente documento público es  d 

3 ecuatoriana; y, e) Que su representada no tiene suscrito 

4 contrato de obra pública con el Estado Ecuatoriano, en 

s consecuencia no es  contratista.- CLÁUSULA CUARTA: 

6 DOCUMENTOS HABILITANTES. a) Nombramiento de 

7 Gerente General; b) El certificado emitido por el Registro 

g Mercantil de Guayaquil; y, e) Copia certificada del acta de 

9 Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía, 

celebrada el veintidós de abril del año dos mil quince.- 

CLÁUSULA QUINTA: AUTORIZACIÓN.- Queda 

ampliamente autorizado el Abogado Juan Fernando Schaffry 

- o 
tu

 
==

 
— wo

 

Valverde, para que presente todos los escritos y realice todas 

las gestiones necesarias hasta el total perfeccionamiento del 

E presente acto societario. Anteponga, Usted señor Notario, las 
3 

18 demás formalidades de estilo para la perfecta validez y 

(o P
ri
me
ro
 

lo
ry
aq
ui
k=
 

uy
 

ea
 

od
as
 

Ga
rc
és
 

¡p
éc
l 

Xa
vi
er
 

No
ta
rl
: 

9) perfeccionamiento de este instrumento. Firmado: Abogado 

18 Juan Fernando Schaffry Valverde.- Matrícula Profesional 

19 número cero nueve-dos mil nueye-ciento treinta y nueve.- 

20 Hasta aquí la minuta y sus documentos habilitantes que 

21 quedan elevados a escritura pública.- Quedan agregados a 

22 la presente escritura pública el Acta de Junta General 

23 Extraordinaria de Accionistas y nombramiento del representante 

24 legal de la compañía compareciente; y, demás  habilitantes.- 

25 Yo, el Notario, doy fe que, después de haber sido leída 

26 en clara y alta voz, toda esta escritura pública al 

27/ otorgante, éstela aprueba en todas y cada una de sus 

2 partes, se afirma, ratifica y la suscribe conmigo, el Notario,



10 

11 

, 12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28   

C.C. 0914204318 

CERT. VOT. 018-0151 

R.U.C. 0992371382001 

EL NOTARIO 

  

NY 

  
  

 



      

Se otorgó ante mí, y en fe de ello confiero este TERCER 

TESTIMONIO de la Escritura Pública de REACTIVACIÓN DE 

LA COMPAÑÍA AMADIS S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, número, 

2015-09-01-011-P05835, en once fojas útiles, incluida la presente, 

que rubrico y firmo en Guayaquil, a los veintisiete días del mes de 

Noviembre del dos mil quince.- ' / 
qit A    

   
xy



  

  

NOTARÍA, XXX 
CUAYAQUA 

Ab. Jéssica Rodríguez Endara 
"NOTARIA * 

    

    

RAZÓN. DOY FE, que al margen de la matriz de la escritura! dida! 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA AMADIS S.A., celebrada ante é 20% RES z 

PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, NOTARIO TITULAR TRIGES MÁ 

CANTON GUAYAQUIL, el DIEZ DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL CUATRO; he 

tomado de la escritura pública de REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA 

AMADIS S.A. “EN LIQUIDACION”, celebrada ante el DOCTOR XAVIER RODAS 

GARCES, NOTARIO DECIMO PRIMERO DEL CANTON GUAYAQUIL, el 

VEINTISEIS DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL QUINCE.- GUAYAQUIL, 02 DE 

MARZO DEL 2016.- DOY FE.- 

li cd 
ABOGADA JESSICA RODRIGUEZ ENDARA     
   TITULAR TRIGES. CANTON GUAYAQUIL     

  

   4 * 
E Pa, Ss 
A a AS A 

UNRÍA TS Sy 
PON UR OS 

   

         
      

       
 



  

ES          ¿3 
po tolera . Gima. IAN 

Factura: 002-002-000009698 2016090103000058 

NOTARIO(A) JESSICA ALICIA RODRIGUEZ ENDARA 

NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20160901030000584 

FECHA: 2 DE MARZO DEL 2016, (17:34) 

TIPO DE : ANOTACION MARGINAL 

ACTO O CONTRATO; CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA AMADIS S.A, 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 10-09-2004 

NUMERO DE PROTOCOLO: 20447 

  

  

  

  

  

        
  

    

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

NOMBRESIRAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No, IDENTIFICACIÓN 

AMADIS S.A. REPRESENTADO POR Ruc . 0992371382001 

A FAVOR DE 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL _ [tiPO INTERVINIENTE [DOCUMENTO DE IDENTIDAD [No. IDENTIFICACIÓN     

TESTIMONIO 

ACTO O CONTRATO: ANOTACION DE LA REACTIVACION DE LA COMPANIA AMADIS S.A, 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 10-09-2004 

NÚMERO DE PROTOCOLO: 

  

     

  

    
    

- E 
NOTARIO(A) JESSICA ALICIA RODRIGUEZ ENDAI 

NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL



  

NÚMERO: 2016-09-01-011-000106 

  

DOY FE: Que en cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 

segundo de la Resolución $ SCVS-INC-DNASD-SAS-16-0000733, 

emitida por la abogada Carlota Camacho Coello, Asesora 

Nacional de Compañías, el 15 de febrero del 2016, se tomó 

nota de la Aprobación de la Escritura Pública de 

REACTIVACIÓN DE. LA COMPAÑÍA AMADIS S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, 

al margen de la matriz de REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 

AMADIS S.A. “YEN LIQUIDACION”., otorgada el 26 de 

noviembre del 2015, ante el Dr. Xavier Rodas Garcés, 

Notario Undécimo del cantón Guayaquil.- Guayaquil, Marzo 

11 del 2016/.-     
EL NOTARIO 

y Ns 
- NOTARIA 11 

GUAYAQUIL, 
> á   



PA 
¡A 
e EA TELA 

JUDICATURA cr 

Factura: 001-004-000017514 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTOO TO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO: 

SOCIAL 

SOCIAL - 

TIPO INTERVINIENTE 

* [TIPO INTERVINIENTE PSA 

A 
20160901011000106 

NOTARIO(A) GONZALO XAVIER RODAS GARCÉS 

NOTARÍA DÉCIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20160901011000106 

11 DE MARZO DEL 2016, (9:59) 

RAZON 

REACTIV, 

26-11-2015 

5090101 

DE COMP, 

OTORGADO POR A 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD — No. 

REPRESENTADO POR RUC 0992371382001 

NAAA PAVOR DE Eo 
'O DE IDENTIDAD 5. 

  

  TESTIMONIO 
  
¡ACTO O CONTRATO: RESOLUCIÓN SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
  
FECHA DE OTORGAMIENTO: 16-02-2016 
  
NÚMERO DE PROTOCOLO:       SCVC-INC-DNASD-SAS-16-0000733 
  

  

NOTARIO(A) GONZALO XAVIER, 
A 

NOTARÍA DÉCIMA PRIMERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL



  

y / / 

  

| - | «¿Registro Mercantil de Guayaquil Ma 
A 

NUMERO DE REPERTORIO: 6.984 " 

FECHA DE REPERTORIO:19/feb/2016 ) ( / 
HORA DE REPERTORIO: 15:35 

  

_En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

-* Cantón Guayaquil ha a inscrito lo siguiente: > y 

1.- Con fecha diecinueve de Febrero del dos mil dieciséis en cumplimiento 
de lo ordenado en la Resolución N* SCVS-INC-DNASD-SAS-16-0000733, U 
dictada por la Asesora de la Intendencia Nacional de Compañías, AB. 

“ax CARLOTA CAMACHO COELLO, el 15 de febrero del 2016, queda 
inscrita la presente escritura pública junto éon la resolución antes 

: mencionada, la misma que contiene la Reactivación de la compañía * 
, denominada: AMADIS S.A., de fojas 8.306 a 8.318, Registro Mercantil 

número 738. 2.- Se efectuaron dos anotaciones al margen de la(s) 
inscripción(es) respectiva(s). / . y 

A QÁDEN: 6934 

enn A 7 

IIED 
NOLIVHIOROVOP DM 

= AE | 
SIPIDALUDMNDURGOA 

OIEA 
AMOTDNYR 

— ? , REGISTRO MERCANTIL 
Guayaquil, 22 de febrero de 2016 7 / DEL CANTON GUAYAQUIL 

! DELEGADA 

  

REVISADO POR: | Ñ ¡ 

. | | 
? ww 1327930



  

y. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

RECIB , 
17 MAR 2016 “diztze 

  

Receptor: us E 

FilMAtmomaaato 422448 Md es. 

Q 

7 7? 
) 

NX 

> 

rr 

A ” 

/ 

an


